

Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited)

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015

www.pitti.in



13th August 2020

To,
BSE Ltd
Floor 25, P J Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 513519

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Scrip Code: PITTIENG

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication - Financial Results

Please find attached herewith copies of the newspaper publication of the un-audited financial results of the Company for the quarter ended 30th June 2020 published in Business Line and Andhra Prabha on 13th August 2020.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Pitti Engineering Limited



Mary Monica Braganza
Company Secretary & Compliance Officer
PCS 5532

CIN: L29253TG1983PLC004141

Registered Office

6-3-648/401, 4th Floor
Padmaja Landmark, Somajiguda
Hyderabad - 500 082
Telangana, India
T: +91 40 2331 2774 / 2331 2770
F: +91 40 2339 3985
info@pitti.in

Publication	Business Line	Date	13 th August 2020	Page No.	2
-------------	---------------	------	------------------------------	----------	---

HYDERABAD
BusinessLine
 THURSDAY • AUGUST 13 • 2020

2

PITTI ENGINEERING LIMITED [Formerly Pitti Laminations Limited] CIN: L29253TG1983PLC004141 Regd. Office: 6-3-64B/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad-500082, Ph: 040-23312774, Website: www.pitti.in, Fax No: 040-23393985, Email : shares@pitti.in, EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2020 (₹. IN LAKHS)			
PARTICULARS	QUARTER ENDED 30-06-2020 Un-Audited	YEAR ENDED 31-03-2020 Audited	QUARTER ENDED 30-06-2020 Un-Audited
Total income from Operations	6,208.51	52,873.74	15,021.46
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,079.41)	1,985.55	712.40
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,079.41)	1,985.55	712.40
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(978.03)	1,709.50	449.00
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax)]	(985.02)	1,683.67	451.83
Equity Share Capital	1,602.92	1,602.92	1,602.92
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		19,177.14	
Earnings Per Share (Face Value of ₹ 5/- each) (not annualised)			
a) Basic	(3.05)	5.42	1.50
b) Diluted	(3.05)	5.42	1.50
Notes: 1) The above financial results for the quarter ended 30th June, 2020 has been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 12th August, 2020. 2) Other Expenses for the quarter ended 30th June 2020 includes ₹ 1.80 crores towards fixed assets write off on worn out / obsolete /redundant assets. 3) The Company's operations were affected for about 40 days due to lockdown with respect to Covid-19 which severely affected the turnover and the profitability. The Company is hopeful that in next quarter it will be able to reach to its normal operating level expecting no further disruption by Covid-19. 4) The above is an extract of the detailed format of the financial results for the Quarter ended 30th June 2020 filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter ended 30th June 2020 are available on www.pitti.in, www.nseindia.com and www.bseindia.com.			
		For Pitti Engineering Limited Sd/- Sharad B Pitti Chairman & Managing Director DIN: 00078716	
Place : Hyderabad			
Date : 12-08-2020			



Lonica

Publication	Andhra Prabha	Date	13 th August 2020	Page No.	5
-------------	---------------	------	------------------------------	----------	---

ఆంధ్రప్రభ

గురువారం 13 ఆగస్టు 2020 హైదరాబాద్ | 5

PITTI ENGINEERING LIMITED
 [Formerly Pitti Laminations Limited]
 CIN: L29253TG1983PLC004141
 Regd. Office: 6-3-448/401, IV Floor, Padmaja Landmark, Somajiguda, Hyderabad-500082, Ph: 040-23312774,
 Website: www.pitti.in, Fax No: 040-23393885, Email : shares@pitti.in,
 30 జూన్, 2020లో ముగిసిన వైమానికం కొరకు అదీల్ చేయడం
 ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం (రెగ్యులరీ)

వివరాలు	ముగిసిన వైమానికం 30.06.2020 అదీల్ చేయడం	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2020 అదీల్ చేయడం	ముగిసిన వైమానికం 30.06.2020 అదీల్ చేయడం
కార్యకలాపాల సుంపీ మొత్తం ఆదాయం	6,208.51	52,873.74	15,021.46
నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి (వెన్ను మినహాయించదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖరీదలకు మించు)	(1,079.41)	1,985.55	712.40
నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి వెన్నుకు మించు (మినహాయించదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖరీదలకు తరువాత)	(1,079.41)	1,985.55	712.40
నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి వెన్ను తరువాత (మినహాయించదగిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖరీదలకు తరువాత)	(978.03)	1,709.50	449.00
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (లాభం కాలానికి (వెన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (వెన్ను తరువాత) చేరి ఉన్నట్లు)	(985.02)	1,683.67	451.83
జాబ్బీల్ వాటా మూలధనం	1,602.92	1,602.92	1,602.92
రిజర్వులు (రిజర్వులకు చెల్లిన రిజర్వులు మినహా) గత సంవత్సరం అదీల్ చేసిన తప్ప అప్పుల పట్టిలో చూపబడినవి ఉండగా		19,177.14	
ప్రతి వాటాకు ఆర్థికం (ముఖ విలువ రూ. 5/- ఒక్కొక్కటి) (వాణిజ్యం కాలం)			
ఎ) డివిడెండ్	(3.05)	5.42	1.50
బి) డివిడెండ్	(3.05)	5.42	1.50

గమనిక:

- 30 జూన్ 2020లో ముగిసిన వైమానికం కొరకు పైన తెలిపిన ఆర్థిక ఫలితాలు అదీల్ కమిటీచే సమీక్షించబడిన మరియు 12 ఆగస్టు, 2020న జరిగిన వారి సమావేశం సమావేశాల వద్ద డైరెక్టర్ల బోర్డుచే అమోదించబడినవి.
- 30 జూన్ 2020లో ముగిసిన వైమానికం కొరకు ఇతర వ్యయాలలో అంగీకరించిన / అప్పీల్ చేసిన / రిమిడింగ్ అనుబంధం రద్దు చేయబడిన స్థిరాస్థుల నిమిత్తం రూ. 1.80 కోట్లు చేరి ఉన్నవి.
- కోవిడ్-19 వకు సంబంధించి లాన్ డౌన్ డాడాయి 40 రోజుల కొరకు కంపెనీ యొక్క కార్యకలాపాలు ప్రభావితమైనవి. దీనివలన టర్నోవర్ మరియు లాభదాయకతపై తీవ్ర ప్రభావం ఉన్నది. కోవిడ్-19 ద్వారా ఎటువంటి అంతరాయం లేకుండా తదుపరి వైమానికంలో తన సాధారణ చర్యలను స్థాయికి చేరుకుంటుందని కంపెనీ అభిప్రాయంలో ఉన్నది.
- సెక్ (రిస్కింగ్ అడ్జస్ట్ మెంట్ మరియు డిస్కలైజర్ రిస్కింగ్ మెంట్) రిగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో డాఖలు చేయబడిన 30 జూన్, 2020లో ముగిసిన వైమానికం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సవరణ సమాచారం యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. 30 జూన్, 2020లో ముగిసిన వైమానికం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారం www.pitti.in, www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com వద్ద అందుబాటులో గలవు.

For Pitti Engineering Limited
Sd/-
Sharad B Pitti
Chairman & Managing Director
DIN: 00078716

Place : Hyderabad
Date : 12-08-2020



Sharad B Pitti